पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग २१) 
जिल्ला : अछाम, बाजुरा, बर्दिया र डँडेल्घुरा 
सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 

तस्बिर सङ्खया क्रमश: १, २, १ र ११ 


ej by 2 Doug and Nancy Hatch (P.c.v.) ; Collected by : Mohan Prasad Sapketa. 
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सँफिबगर, अछाम, वि.सं.२०२४ 
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RE : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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e Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Dadeldhura : Part o i old 
(Picture taken by Doug and Nancy Hatch in 4968 March) 
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7 bs Er 
oA ae AF 
+ ١ re ets 
ي‎ "Xs 9A 
Idhura : old fort. 


Picture taken by Doug and Nancy Hatch in 968 March 
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Esa Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Picture taken by Doug and Nancy Hatch in 968 March 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Dadeldhura : View toward the Himalayas from Dadeldhura. 
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| + Virgil Miedema (A PC V), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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डैंडेल्घुरा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३३ 










MPN 





$^ 





Ei ५5८ r 
aa, 


डैंडेल्घुरा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३३ 
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di नारायण शाह कालीन एक सैनिक पोष्टको खण्डहर, डँडेल्घुरा, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३३ 
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